de eiusdem. Ubi vero de speciali alicuius ecclesie consuetudine vel statuto beneficio cum consilio episcopi noscitur pertinere. sublatore episcopo de medio cum consilio nequeat tunc peti ab eo non erit propter hoc vacatis beneficij collatio differenda. nec etiam si legatur in remotis ita quod non possit ipsius pretentia in brevi haberi quia in petendo vel expetrando eius consilio possit vacanti beneficio perculum imminere. **N**oncentius quartus.

### De rebus ecclesie non alienando

**D**omi vero facit ad ea que non ostendit. de elec. ca. vi. in fin. vincit. et proposito. de p. sti. c. vi. in fin. b. **L**uc consilio. Quid si cum consensu. Ideo videtur cum eadem sit ratio vacatio diutine in hoc casu. et ad h. s. de p. ben. si applicatur. et aliqui consilio ponunt. pro consensu. de of. del. venerabilis. de fo. p. p. c. i. Contrarium credo. quod cum habet eligere de consensu non sic liberabitur peccatum sicut cum de consilio. unde minus habet expectare hoc casu consilio. dico tamen quod non curret sibi tempus cum non possit eligere. de pcces. pben. quod diuersitate. de elec. c. vi. p. terea. ponamus in requisitione consilii absentia. pro predicatione. ad hoc. s. de arbi. c. ii. e. li. quod in consensu esse non potest. et facit pro hac parte quod dixi de consilio. si pro te. aut de. tri. q. iii. e. **I**deo. i. de hac vita. et exponit hanc autem vita. et quod dicatur media ibino. **A**b eo. sicut de consilio. si gratiolam. e. **R**emotis. arbitrii erit habere terminare cum consideratione epis qui sequitur. **C**onsilium. s. de of. del. si is cuius. e. li. f. **I**mminere. habens sicut et non. quod difficultas praestatoris reddit obligationem inutiliter. **C**ontra id. s. de p. ob. l. ii. g. i. Ita nec seruat forma quod inerat collationi. ergo non valet quod agitur. s. de arbi. l. parvus. So. licet in actionibus grauis vel impossibilis modus vel potestio vicei tractum. secus in sp. qualib. s. de p. ap. c. vi. rei est ergo. nec rem inutiliter reddire. Ita piculus vacatio que imminet immutat hunc quod alias esset seruandam. sic. j. de testa. c. ii. e. li. de of. del. si is cuius.

**D**omi. propterea alienatio facta habebit ecclesie vacatis non procedere tractatu. et sine iusta causa non valet.

**H**abemus. intelligas quod quidam rector cuiusdam ecclesie dioecesis. dulmen. petebat sibi et ecclesie sue restituiri et adiudicari decisiones quod archidiaconus dulmen. petebat in sua prorochia quod de iure et consuetudine antiqua pertinebat ad ipsam

eccciam. deus vero iste. i. **A**dverso. ad petitum ipsum recordetur. prestatum litigium. et factum quod dixi de lit. p. c. h. ris. i. **N**on debere. nec ad iudicari ut in decisione dicitur. et p. in fin. nam finis iste. de or. cog. e. diligens. in proscriptos. archb. excipiendo pro intentione actoris. n. In mediis. id est in iudicium. ubi est medium inter actorem et reum.

**O** Capituli. pro hoc videbat valere de his quod sunt. a pl. c. ii. et iii. sed hoc non sufficit. ex quo diligenter forma seruata non fuit. nec ea sub erat et vacabat ecclesia ut sequitur.

**D**omi. et infra. dicto pro archidiacono non ex aduerso ratione. dit illas decisiones illi ecclesie restitui non debere. propter episcopos in mediis ordinatores quando episcopi dulmen. de consensu capiti sui facta inter alia pertinet quod id est episcopos attendentes. per archidiaconatus dulmen. adeo fore tenues et exiles quod non sufficiebat ad ei onera supportanda. per fastas decisiones archidiaconatus meorum progressus istam in causam indistincte si alias nullum tunc vera. certe sic. s. de p. ben. exposuisti. nam etiam capellas posset annectere. ob hanc causam ut ibi dicitur episcopus enim de consensu capituli sui per ecclesiam et res suas ex iusta et honesta causa alteri dare. sed his que sunt. a pl. c. pastoralis. sed contradicit expresso. xvi. q. i. ecclesie. ubi dicitur quod antiqua ecclesie de timis priuari non debet ut nouis oratoriis tribuantur. per quod. c. indistincte dicebat hugo quod episcopus in iuncto sacerdotem non poterat de iure unius ecclesie alteri dare. sed non est verum ut ibi non. et de hoc propter ber. de reli. do. constitutus. dicit ergo quod. c. illud loquitur quod iusta causa non subest. vel per loquuntur ipsa ecclesia in nullo sibi abundat. ad h. s. de pben. cum causam. pro ista parte facit de eccl. ad audienciam. p. t. c. tua. quod **H**onora. scilicet coegerit sustentatoris archibus. hospitalitatis et episcopali iuriu. s. de pben. de monachis.

**E**ncooperatione hominis. facta. s. de decimis ecclesie tunc vacantis. secus si concederetur vel omniretum ipsa ecclesia vacans. quod dicitur ut in clementia. e. t. si una. s. Ecclesia. que agebat et nota quod non soli in cathedrali ecclesia locum habet quod se. va. ret. sed etiam in minoribus ecclesiis. de of. or. cum vos. **I**o. an.

**D**efensor. si igitur ecclesia caret plato debet episcopus sibi alium deputare defensorem vel yconomum qui res eius colligat. conservet et gubernet. lxxv. dicitur. quoniam quidam. et de of. or. cum vos. L. de epis. et cleri. omnis. g. hec nihilominus. et ad huius officium pertinet excutere et demandare iudicii quare fiat alienatio. et si fiat propter solventem satisficeri posset aut de mobilibus. et an potius expedire obligare quod distare abere. an de minus utilis possessionis ipsi. s. de rebus eorum. magis. g. non passim. et. g. sequentiibus omnibus consideratis defensor distractare poterit. et nihilominus episcopus suam interponit autoritatem. s. e. t. c. i. de his que sunt. a prela. cum apostolica. si vero